
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/193/2009 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Lipsko na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104), art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2003r. Nr 203, poz. 1966) Rada Miejska w Lipsku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/167/2008 z dnia 15 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy 

na rok 2009 wprowadza zmiany w: 

1. Planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planowanych limitach wydatków inwestycyjnych na lata 2009-2011, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

- § 1 pkt 1 uchwały – „Dochody w wysokości 27.755.791zł.” 

- § 1 pkt 2 uchwały – „Wydatki w wysokości 31.336.088zł. 

§ 3.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku: 

Tomasz Krzyczkowski 

 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 23 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 1797



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/193/2009 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 – „Dochody budżetu gminy na rok 2009” 

do uchwały nr XXXII/167/20097 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 grudnia 2008r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 852 986,00 223 228,00 1 076 214,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 852 986,00 223 228,00 1 076 214,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 223 228,00 223 228,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 325 091,00 - 194,00 11 324 897,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

6 231 804,00 - 194,00 6 231 610,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 931 804,00 - 194,00 5 931 610,00 

758   Różne rozliczenia 8 699 151,00 - 244 043,00 8 455 108,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

6 960 263,00 - 244 043,00 6 716 220,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 960 263,00 - 244 043,00 6 716 220,00 

Razem: 27 776 800,00 - 21 009,00 27 755 791,00 

 

Poz. 1797— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVI/193/2009 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 2 – „Wydatki budżetu gminy na rok 2009” 

do uchwały nr XXXII/167/20097 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 grudnia 2008r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2009 

 
Dzia

ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 441 800,00 248 034,00 1 689 834,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 441 800,00 248 034,00 1 689 834,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 240,00 65 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 - 50 000,00 1 030 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 223 228,00 223 228,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 566,00 74 566,00 

801   Oświata i wychowanie 14 502 357,00 - 269 043,00 14 233 314,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 764 587,00 - 117 847,00 5 646 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 200,00 - 500,00 47 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 700,00 - 20 000,00 156 700,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 - 3 500,00 11 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 - 86 347,00 78 653,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 - 1 000,00 65 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 700,00 3 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 800,00 - 1 000,00 17 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 900,00 - 300,00 1 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3 000,00 - 200,00 2 800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

12 000,00 - 4 300,00 7 700,00 

 80104  Przedszkola 3 677 360,00 - 56 200,00 3 621 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 700,00 - 14 200,00 67 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 140 500,00 - 5 000,00 135 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 37 000,00 8 000,00 

 80110  Gimnazja 3 968 304,00 - 88 296,00 3 880 008,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 - 2 000,00 51 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 500,00 - 1 000,00 6 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 996,00 - 24 796,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 - 31 000,00 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 250,00 - 1 000,00 250,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

8 000,00 - 3 500,00 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 - 25 000,00 1 000 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 469 164,00 - 6 700,00 462 464,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 - 6 700,00 18 800,00 

851   Ochrona zdrowia 245 000,00 0,00 245 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 236 839,00 0,00 236 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 - 15 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00 - 15 000,00 53 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 31 357 097,00 - 21 009,00 31 336 088,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1797— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI/193/2009 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 3 –  

„Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2009-2011” 

do uchwały nr XXXII/167/2008 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 grudnia 2008r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2009 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 2010r 2011r 

Rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 700 70005 6050 Urządzenie placów zabaw w 

msc. Wola Solecka, Krępa 

Kościelna, Długowola, 

Szymanów 

200 000 50 000 50 000      

zmiana  -200 000 -50 000 -50 000      

zadanie po zmianie 0 0 0      

2. 700 70005 6058 Urządzenie placów zabaw w 

msc. Długowola Pierwsza, 

Krępa Kościelna, Lipa Miklas, 

Szymanów, Śląsko, Wola 

Solecka Pierwsza 

297794 297 794    223 228   

6059 74 566      

zadanie po zmianie 297 794 297 794 74 566 0 0 223 228 0 0 

3. 801 80110 6050 Adaptacja pomieszczenia na 

pracownię językową w 

Gimnazjum w Lipsku 

25 000 25 000 25 000      

zmiana  -25 000 -25 000 -25 000      

zadanie po zmianie 0 0 0      

4. 851 85154 6050 Modernizacja siłowni 

sportowej przy gimnazjum w 

Lipsku 

30 000 30 000 30 000      

zadanie po zmianie 30 000 30 000 30 000      

Razem wydatki przed zmianą 15 940 081 8 303 330 3 476 237 3 026 093 1 801 000 0 1 698 698 0 

Zmiana 102 794 252 794 29 566 0 0 223 228 0 0 

Razem wydatki po zmianie 16 042 875 8 556 124 3 505 803 3 026 093 1 801 000 223 228 1 698 698 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poz. 1797— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

 

Poz. 1797— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

Poz. 1797— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego


		2012-02-23T13:29:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




